

8 februari 2006

LUNDIN PETROLEUM PÅBÖRJAR UTBYGGNADSBORRNING VID OUDNAFÄLTET

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har påbörjat produktionsborrningen vid Oudna fältet i över 300 meter djupt vatten i Hammamet Grand Fondsblocket, offshore nordöstra Tunisien.

Under ett cirka 100 dagars program skall en producerande borrning och en vatteninjicerande borrning genomföras samt testas med en borrhög, semi-submersible, från Pride Venezuela.

Fyndigheten Oudna-1 gjordes av Shell och testade 7 000 bopd (fat olja per dag) med 41 grader API i sandstens reservoaren Miocene Lower Birsa till ett djup av 1 600 meter.

Produktionen från Isisfältet kommer att stängas av under andra kvartalet 2006 och det flytande, produktions-, lagrings- och avlastningsfartyget (FPSO) Ikdam med en lagringskapacitet om 600 000 fat, kommer att uppgraderas och arbeten med omklassificering kommer att utföras och sedan flyttas till Oudnafältet med produktionsstart planerad till fjärde kvartalet 2006.

Initial bruttoproduktion från Oudnafältet förväntas till cirka 20 000 bopd och bevisade och sannolika reserver är 11,5 miljoner fat.

Lundin Petroleum och Atlantis Holding Norway AS har 50 procent var i Oudnafältet. Det tunisiska statliga bolaget ETAP har en option om 20 procent som kan komma att lösas in under en period om upp till 120 dagar från produktionsstart.

Möjligheten att bygga ut Oudnafältet beror av en kombination av tekniska framsteg beträffande undervatteninstallationer och produktionsteknik samt Lundin Petroleums position som ägare/operatör av Ikdam FPSO.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50